
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:56411 /2018

 
         VISTO la Resolución HCS Nº 683/2017 en la que esta Universidad Nacional de
Córdoba ha adoptado el Sistema de “Gestión Documental Electrónica (GDE)”; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCS Nº 1767/2017 se dispone que a partir del 1º de febrero de
2018 todas las resoluciones del H. Consejo Superior y Rectorales, serán
confeccionadas en el módulo “Gestión Documental” (GEDO) del Sistema de Gestión
Electrónica (GDE);

Que entre el día 26 de octubre y 02 de Noviembre de 2018 se observó que el sistema
mencionado adjudicó, en varias ocasiones, un mismo número de Resolución HCS a
distintos expedientes;

Que los proyectos de Resolución en cuestión, se encuentran dentro del sistema GDE,
sin ser publicados en el Digesto ni notificadas en los casos particulares;

Que desde la Prosecretaría de Informática se informó la imposibilidad de anular,
corregir o eliminar los números erróneamente asignados a los proyectos de resolución;

Que corresponde dejar sin efecto los números repetidos y, consecuentemente,
rehacerlos;

Por todo ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Dejar sin efecto los números asignados a los proyectos de Resolución
que se mencionan a continuación recaídos en los Expediente que en cada caso se
indican, y que constan en el sistema GDE:

·       RHCS-2018-1388-E-UNC-REC del EXP-UNC:42184/2016



·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:36488/2018

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:61609/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:34425/2018

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:63499/2016

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:4618/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:1663/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:54124/2016

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:39314/2009

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:38472/2018

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:37645/2018

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:57145/2014

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:51151/2011

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:5547/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:5581/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:5370/2017

·       RHCS-2018-1431-E-UNC-REC del EXP-UNC:33892/2018

·       RHCS-2018-1429-E-UNC-REC del EXP-UNC:46004/2016

·       RHCS-2018-1429-E-UNC-REC del EXP-UNC:9411/2017

·       RHCS-2018-1429-E-UNC-REC del EXP-UNC:9952/2018

·       RHCS-2018-1429-E-UNC-REC del EXP-UNC:40822/2018

·       RHCS-2018-1429-E-UNC-REC del EXP-UNC:33536/2018

·       RHCS-2018-1434-E-UNC-REC del EXP-UNC:57814/2017

·       RHCS-2018-1434-E-UNC-REC del EXP-UNC:59156/2017

·       RHCS-2018-1434-E-UNC-REC del EXP-UNC:57038/2014

·       RHCS-2018-1432-E-UNC-REC del EXP-UNC:35998/2017

·       RHCS-2018-1432-E-UNC-REC del EXP-UNC:58447/2017

·       RHCS-2018-1432-E-UNC-REC del EXP-UNC:55882/2017

·       RHCS-2018-1430-E-UNC-REC del EXP-UNC:33197/2018



ARTÍCULO 2.- Dejar establecido que únicamente tendrán validez las Resoluciones
del H. Consejo Superior o Rectorales que sean publicadas en el Boletín Oficial, y en el
caso que corresponda que sean debidamente notificadas.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y pase al Área de Registro, Control y Protocolización a
sus efectos.

/gc                             

 

           

 

 


	numero_documento: RR-2018-1724-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 8 de Noviembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-11-08T10:10:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-08T13:19:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-11-08T13:19:42-0300
	GDE UNC




